

WYKAZ REJONÓW WYBORCZYCH

Rejony wyborcze IX kadencji Okręgowa Izba Lekarska w Łodzi

Nr rejonu	NAZWA REJONU
	DELEGATURA ŁÓDZKA
1	Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr Wł. Biegańskiego i poradnie specjalistyczne
2	MOJA IZBA – lekarze deklarujący utworzenie rejonu
3	Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, Instytut Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
4	Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ, szpital i poradnie
5	SPZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
6	Miejskie Centrum Medyczne Bałuty w Łodzi, inne podmioty lecznicze z Bałut
7	Łódź-Bałuty – lekarze dentyści
8	Miejskie Centrum Medyczne im. dr K. Jonschera w Łodzi
9	Szpital Zakonu Bonifratrów Św. Jana Bożego i poradnie specjalistyczne
10	Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika, Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej, Szpital im. dr J. Korczaka, Zespół Przychodni i Poradni Specjalistycznych
11	Wojewódzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika, Regionalny Ośrodek Onkologiczny z poradniami onkologicznymi i opieką paliatywną oraz Klinika Hematologii
12	Miejskie Centrum Medyczne Górna w Łodzi, inne podmioty lecznicze z Górnej i gminy Rzgów
13	Łódź Górna - lekarze dentyści
14	Miejskie Centrum Medyczne Polesie w Łodzi, inne podmioty lecznicze z dzielnicy Polesie
15	Łódź Polesie – lekarze dentyści
16	Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. Pirogowa
17	Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. M. Pirogowa - Instytut Ginekologii UM, Szpital im. Madurowicza
18	Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego, Centrum Medyczne Szpital Św. Rodziny w Łodzi, inne podmioty lecznicze ze Śródmieścia
19	Łódź – Śródmieście – lekarze dentyści
20	Miejskie Centrum Medyczne Widzew w Łodzi, inne podmioty lecznicze z dzielnicy Widzew i gminy Andrespol
21	Łódź Widzew - lekarze dentyści
22	Samodzielny Publiczny ZOZ USK Nr 1 im. N. Barlickiego UM w Łodzi
23	Lekarze z oddziałów chirurgicznych w Szpitalu im. N. Barlickiego
24	Lekarze medycyny zachowawczej w Szpitalu im. N. Barlickiego
25	SPZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi – klinika psychiatrii, inne kliniki i zakłady
26	SPZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi - kardiologie, kardiochirurgia
27	SPZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi – pozostałe oddziały, przychodnie specjalistyczne
28	SPZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi – Ośrodek Pediatryczny im. M. Konopnickiej
29	Uniwersyteckie Centrum Ginekologiczno-Położnicze im. L. Rydygiera przy CSK UM w Łodzi, Centrum Medyczne im. L. Rydygiera
30	SPZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi - Instytut Stomatologii
31	SPZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. WAM UM w Łodzi
32	SPZOZ Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. WAM UM w Łodzi – Szpital na Pl. Hallera

33	Zakłady Teoretyczne UM w Łodzi
34	ICZMP – Pion Ginekologiczno-Położniczy
35	ICZMP – Pion Pediatriczny, Pion Diagnostyczny
36	Wojewódzki Zespół ZOZ Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji (Łagiewniki, Tuszyn)
37	Lekarze zatrudnieni w placówkach administracyjnych (ZUS, UMŁ, UW, UM, ŁOW NFZ, Stacje Sanitarно-Epidemiologiczne, Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Łodzi)
38	Koło Lekarzy Seniorów - lekarze
39	Koło Lekarzy Seniorów - lekarze dentyści
40	Lekarze Medycyny Rodzinnej i POZ
41	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. M. Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, przychodnie specjalistyczne
42	Szpital Główny, lecznictwo otwarte Zgierza i powiatu zgierskiego
43	Lekarze dentyści powiatu zgierskiego
44	SP ZOZ Aleksandrów Łódzki, inne podmioty lecznicze gminy Aleksandrów Łódzki
45	Pabianickie Centrum Medyczne sp. z o. o, szpital i poradnie specjalistyczne, emeryci i renciści
46	Lecznictwo otwarte Pabianic i powiatu pabianickiego
47	Lekarze dentyści powiatu pabianickiego
INNE Z DELEGATURY ŁÓDZKIEJ	
48	Lekarze – emeryci i renciści I
49	Lekarze – emeryci i renciści II
50	Lekarze – emeryci i renciści, III
51	Lekarze – emeryci i renciści IV
52	Lekarze – emeryci i renciści V
53	Lekarze – emeryci i renciści VI
54	Lekarze dentyści – emeryci i renciści I
55	Lekarze dentyści – emeryci i renciści II
56	Lekarze prywatnie praktykujący I
57	Lekarze prywatnie praktykujący II
58	Lekarze prywatnie praktykujący III
59	Lekarze dentyści prywatnie praktykujący I
60	Lekarze dentyści prywatnie praktykujący II
DELEGATURA PIOTRKOWSKA	
Powiat bełchatowski	
61	Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie wraz z jednostkami podległymi, emeryci i renciści
62	Podmioty lecznicze i SPZOZ –y z powiatu bełchatowskiego
63	Lekarze dentyści z powiatu bełchatowskiego
Powiat opoczyński	
64	Lekarze z powiatu opoczyńskiego
Powiat piotrkowski	
65	Samodzielny Szpital Wojewódzki w Piotrkowie Trybunalskim i poradnie
66	Powiatowe Centrum Matki i Dziecka i poradnie
67	Podmioty lecznicze i SPZOZ- y, lekarze prywatnie praktykujący, emeryci i renciści z powiatu piotrkowskiego
Powiat opoczyński i piotrkowski	
68	Lekarze dentyści z powiatów opoczyńskiego i piotrkowskiego
Powiat radomszczański	
69	Szpital Powiatowy w Radomsku wraz z podległymi jednostkami, emeryci i renciści
70	Podmioty lecznicze i SPZOZ-y, lekarze prywatnie praktykujący z powiatu radomszczańskiego
71	Lekarze dentyści z powiatu radomszczańskiego
Powiat tomaszowski	
72	Lekarze z powiatu tomaszowskiego
73	Lekarze dentyści powiatu tomaszowskiego

	DELEGATURA SIERADZKA
	Powiat sieradzki
74	Szpital Wojewódzki im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu i poradnie
75	Podmioty lecznicze, emeryci, prywatnie praktykujący z Sieradza i powiatu
	Powiat zduńskowolski
76	Lekarze z powiatu zduńskowolskiego
	Powiat sieradzki i zduńskowolski
77	Lekarze dentyści z powiatów sieradzkiego i zduńskowolskiego
	Powiat wieluński i wieruszowski
78	Lekarze z powiatów wieluńskiego i wieruszowskiego
79	Lekarze dentyści z powiatów wieluńskiego i wieruszowskiego
	Powiat łaski
80	Lekarze z powiatu łaskiego
	Powiat pajęczański
81	Lekarze z powiatu pajęczańskiego
	Powiat poddębicki
82	Lekarze z powiatu poddębickiego
	Powiat łaski, pajęczański i poddębicki
83	Lekarze dentyści z powiatów łaskiego, pajęczańskiego i poddębickiego
	DELEGATURA SKIERNIEWICKA
	Powiat skierniewicki
84	Lekarze z powiatu skierniewickiego
	Powiat brzeziński
85	Lekarze z powiatu brzezińskiego
	Powiat łowicki
86	Lekarze z powiatu łowickiego
	Powiat rawski
87	Lekarze z powiatu rawskiego
	Teren Delegatury Skierniewickiej
88	Lekarze dentyści z delegatury skierniewickiej